
テーマ 

 

 

       

 

 

 

 

 

と き ： 令和２年１２月１９日（土） 

午前８時５０分開会（８時２０分開場） 

ところ ： 和渕小学校 体育館 

 

 

 

 

 

ご 案 内 

師走の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教育活 

動に対しまして，ご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。 

 さて，令和２年度の学芸会を下記のとおり開催いたします。今年度は，新型コロナウイルス感染 

症流行のため，多くの行事が中止となりました。そのような中，子供たちは発表の日を心待ちにし 

ながら，「学芸会を，今までにない最高の１ページにしよう」のテーマの下，一生懸命練習に励んで 

きました。当日は，その成果をご覧いただけるものと存じます。 

 つきましては，時節柄何かとご多用とは存じますが，ご来場いただき，温かいお励ましを賜りま 

すよう，ご案内申し上げます。 

                         令和２年１２月吉日 

                         石巻市立和渕小学校長 石母田 裕 

 

 

 

 

 

 演技名 開始時間 学年 

１ はじめのことば ８時５０分 １年 

２ おおきなかぶ ９時 １年 

３ わぶちの関 ９時３０分 ５年 

４ 西遊記 １０時 ３年 

 校長挨拶   

 父母教師会長挨拶   

５ パンのおうさま １０時３０分 ２年 

６ Sing a song ～届けみんなの歌～ １１時 ４年 

７ 真夜中のサンタクロ－ス １１時３０分 ６年 

８ おわりのことば １２時 ６年 

  

 

 

 


